culo ó la imaginacion acerca del valor de la moneda en el siglo XV, no lograremos relevarla de la cualidad de escasa y aun exigua y miserable.

Acompaño en esta carta una copia exacta del diploma de la concesion. (1)

Tiene V. pues monedas de Palamós ó á lo ménos permiso para batirlas, y sirva su descubrimiento como compensacion y en equivalencia de no haber encontrado en el repaso de mis apuntes dato alguno para darle á V. contestacion espresa y concreta de la pregunta del artículo publicado en el número VIII año III de la *Revista de Gerona*.

Efectivamente debo ya decir á V. que en las demás notas que á la vista tengo, y con las cuales se completa la coleccion de las que poseo referentes á Palamós, no hallo otra noticia mumismática.

(1) *Juratorum ville de palamosis*

Nos infans Enricus Aragonum et Sicilie Duch Sogurbi, Comes emporiarum & locutenens generalis serenissimi domini Regis domini nostri observadissimi in principatu Cathalonie Regno Maioricarum et insulis ei adiacentibus: *Quia villa de palamosio et illius res publica propter penuriam monete detrimentum patitur taliterque illius singulares res munitas seuque parvo venduntur seu emuntur precio emi vel vendi absque singularium dicte ville maxime incomodo requeunt et sic negociacio ipsius ville impeditur.* Idcirco nostre excellencia pro parte vestri juratorum dicte ville humiliter supplicatum fuit ut licentiam cudendi parvulos sive minutos usque ad quantitatem Quinquaginta librarum vobis concedere deberi benignitate dignaremur. Nos vero volentes ut dicta villa illiusque res publica ac illius singulares libere emere et vendere res eisdem necessarias possint et negociacio in dicta villa libere fieri valeat nec propter dicte monete penuriam aut defectum damnum ac detrimentum paciatur vestris supplicationibus benigne inclinati. Tenore presentis et de nostri certa sciencia deliberate et consulto licentiam facultatem et permissum vobis et dicte universitati ville de palamosio concedimus ut quibusvis prohibitionibus pragmaticis ordinationibus et alys quibusvis contrarium disponentibus et penis in eis adiectis non obstantibus possitis et valeatis cudere et cudi facere in dicta villa de palamosio minutos sive monetam minutam cuiuscunque metalli volueritis cum signo seu armis dicte ville usque ad quantitatem quinquaginta librarum predictam, hoc videlicet adiecto quod dicta villa teneatur assecurare et assecuret idonee de recuperando dictam monetam minutam ab illis in quorum posse devenerit et loco illius aliam bonam monetam auri seu argenti restituendo et comutando cum quando et quotiens inde fueritis requisiti. Et ut melius et facilius fieri valeat una per dictam villam eligatur nominetur et deputetur persona que dictas pecunias cum inde requisita fuerit cum bonis commitet adeo ut hac via singulares dicte ville commode negociari vendere et emere res necessarias que parvo venduntur et emuntur precio possint et valeant nobili propterea mag-nifico consiliario dilectis dicti domini Regis et nostris gerentivices generalis gubernatoris in principatu Cathalonie vicarys baiulis subvicarys subbaiulis ceteris-